Aquisição de bandeiras de mesa de Estado, bandeiras de países, mastros e rádios comunicadores, des-tinados ao evento Governors’ Climate and 
Forests Task Force (GCFTF) 2025, a ser realizado em Rio Branco, Acre.
DO VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$18.770,90 (dezoito mil setecentos e setenta reais e noventa centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da referida prestação de serviços, estão previstas no orçamento da Secretaria de Estado da Casa 
Civil – SECC.
Programa de Trabalho: 041222286221270000
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00

[...]

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL – SECC E A GREEN DISTRIBUI-
ÇÃO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Aquisição de rádios comunicadores, destinados ao evento Governors’ Climate and Forests Task Force (GCFTF) 2025, a ser realizado em Rio Branco, Acre.
DO VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da referida prestação de serviços, estão previstas no orçamento da Secretaria de Estado da Casa 
Civil – SECC.
Programa de Trabalho: 041222286221270000
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00
Fontes de Recursos: